



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Nordjysk Tømrer & Snedkerforretning ApS
Asavej 43
9340 Aså*

CVR-nummer: 27405142

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/02 2017

Knud Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordjysk Tømrer & Snedkerforretning ApS Asaavej 43 9340 Aså
	CVR-nr: 27 40 51 42
Direktion	Knud Pedersen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Knud Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af ydelser inden for tømrer og snedkerhåndværk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	561.983	252.613
1 Personaleomkostninger.....	-364.036	-375.984
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-19.740
DRIFTSRESULTAT	197.947	-143.111
Andre finansielle indtægter.....	2.613	3.739
Andre finansielle omkostninger.....	-54.084	-57.203
RESULTAT FØR SKAT	146.476	-196.575
3 Skat af årets resultat.....	-34.386	48.756
ÅRETS RESULTAT	112.090	-147.819
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	112.090	-147.819
DISPONERET I ALT	112.090	-147.819

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.454
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	16.454
5 Deposita	25.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver	25.800	19.800
ANLÆGSAKTIVER	25.800	36.254
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	939.474
Varebeholdninger	0	939.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.725	231.391
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.904	152.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.436
Andre tilgodehavender	0	5.000
Udskudt skatteaktiv	17.798	52.184
Tilgodehavender	242.427	445.261
OMSÆTNINGSAKTIVER	242.427	1.384.735
AKTIVER	268.227	1.420.989

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-50.053	-162.143
6 EGENKAPITAL.....	74.947	-37.143
Kreditinstitutter.....	30.783	1.325.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.656	75.531
Anden gæld.....	61.595	56.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	246	601
Kortfristede gældsforpligtelser.....	193.280	1.458.132
GÆLDSFORPLIGTELSE	193.280	1.458.132
PASSIVER	268.227	1.420.989

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	347.992	350.057
Pensioner	0	3.995
Andre omkostninger til social sikring.....	16.044	21.932
	<u>364.036</u>	<u>375.984</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.740
	<u>0</u>	<u>19.740</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	34.386	-52.758
Regulering af udskudt skat	0	4.002
	<u>34.386</u>	<u>-48.756</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	114.894	75.335
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-98.704	0
	<u>16.190</u>	<u>75.335</u>
Kostpris 30. september 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-98.440	-75.335
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	82.250	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<u>-16.190</u>	<u>-75.335</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

			Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo			19.800
Tilgang i årets løb			6.000
Afgang i årets løb			0
			<hr/>
Kostpris 30. september 2016			25.800
			<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo			0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			0
Årets af-/nedskrivninger			0
			<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016			0
			<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....			25.800
			<hr/> <hr/>
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-162.143	112.090	-50.053
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-37.143	112.090	74.947
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med Ford Credit vedrørende Fort Transit 350 Van. Der resterer 36 ydelser á 2.978 eller i alt kr. 106.488.

Herudover er der ingen pantsætninger og garantiforpligtelser, bortset fra normal håndværkergaranti på udførte arbejder.

NOTER

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Pedersen